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Refrigeradores Lámina Espiral – Series RLS y RLS-F

RLS

RLS-F

REFRIGERACIÓN DE NOYOS

 Ref. ØA T B S L1                 L

 RLS-6 6,5 

1

 6 

1

 7 

100 200 300

 

 RLS-8 8,5  8  9,5    

 RLS-10 10,5  10  
12,5

    

 RLS-12 12,5  12      

 RLS-14 14,5  14

      

 

 RLS-6F 6  6  7    

 RLS-8F 8  8  9,5    

 RLS-10F 10 

1

 10  
12,5

 100 200 300 

 RLS-12F 12  12      

 RLS-14F 14  14  

14

 

150 300 450 600
 RLS-16F 16  15,5/16 

1

      

 RLS-20F 20  19,5/20      

 RLS-25F 25  24,5/25

Ejemplo de pedido: RLS-8Fx300 (Ref. – “x” – L)
Las láminas con espesor de 1,0 mm están fabricadas en acero inox. Las láminas de mas espesor están 
fabricadas en latón OT63

medidas en mm


